АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.02.2020 № 156-п
Об отмене постановлений

администрации Копейского

городского округа Челябинской

области
В соответствии с Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», заявлениями акционерного общества «Газпром газораспределение Челябинск» (АО «Газпром газораспределение Челябинск») филиал в г. Копейске, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации Копейского городского округа:

1) от 06.03.2019 № 514-п «О разработке документации по планировке и межеванию территории для размещения линейного объекта (газопровод высокого давления) по адресу: г. Копейск, СНТ «Птицевод-1, ул. 6, уч. 473»;

2) от 06.03.2019 № 516-п «О разработке документации по планировке и межеванию территории для размещения линейного объекта (газопровод высокого давления) по адресу: г. Копейск, с. Калачево, ул. Молодежная, 58».
            2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Могильникова А.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

      3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

        4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Демина П.С.

        5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава городского округа                                                                               А.М. Фалейчик